

Torben Meng, Strib ApS

Sønder Alle 6, 5500 Middelfart

CVR-nr. 36 04 03 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017.

Torben Meng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Meng, Strib ApS Sønder Alle 6 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 36 04 03 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Meng
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	TM Holding, Strib ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er salg af iskrem direkte til forbrugerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.266.481 mod 5.889.078 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -489.798 mod 92.169 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, der dog forventes reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift. Selskabet og ledelsen har på denne baggrund aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.266.481	5.889.078
2 Personaleomkostninger	-6.740.304	-5.587.812
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-151.999	-174.722
Driftsresultat	-625.822	126.544
Andre finansielle indtægter	726	1.367
Øvrige finansielle omkostninger	-2.302	-16.582
Resultat før skat	-627.398	111.329
Skat af årets resultat	137.600	-19.160
Årets resultat	-489.798	92.169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	92.169
Disponeret fra overført resultat	-489.798	0
Disponeret i alt	-489.798	92.169

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	228.427	342.640
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>228.427</u>	<u>342.640</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.632	5.244
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.632</u>	<u>5.244</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>326.059</u>	<u>347.884</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	325.669	240.300
Varebeholdninger i alt	<u>325.669</u>	<u>240.300</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.005	59.478
Udskudte skatteaktiver	66.000	0
Andre tilgodehavender	145.390	109.198
Periodeafgrænsningsposter	53.364	0
Tilgodehavender i alt	<u>292.759</u>	<u>168.676</u>
Likvide beholdninger	128.860	518.727
Omsætningsaktiver i alt	<u>747.288</u>	<u>927.703</u>
Aktiver i alt	<u>1.073.347</u>	<u>1.275.587</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	-375.352	114.446
Egenkapital i alt	-325.352	164.446
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	71.600
Hensatte forpligtelser i alt	0	71.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	7.049	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	95.634
Gæld til tilknyttede virksomheder	616.790	49.708
Selskabsskat	0	68.282
Anden gæld	774.860	825.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.398.699	1.039.541
Gældsforpligtelser i alt	1.398.699	1.039.541
Passiver i alt	1.073.347	1.275.587

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en fremtidig overskudsgivende drift samt at lånet hos moderselskabet ikke kræves indfriet. Ledelsen forventer, at den fremtidige drift vil bidrage positivt, ligesom der er indgået aftale med moderselskabet om at mellemværendet ikke kræves indfriet. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.123.635	4.854.813
Pensioner	436.979	498.297
Andre omkostninger til social sikring	18.871	29.430
Personaleomkostninger i øvrigt	160.819	205.272
	<u>6.740.304</u>	<u>5.587.812</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	114.446	22.276
Årets overførte overskud eller underskud	-489.798	92.170
	<u>-375.352</u>	<u>114.446</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>1.126</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>1.126</u>

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TM Holding, Strib ApS, CVR-nr. 36041056 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.